

Antreprenor **SRL Sud-Terra**

(denumirea)

Investitor **Primaria Comrat**

(denumirea)

Obiect **Ремонтные работы в Д/С №6 в мун.Комрат АТО Гагаузия**

Valoarea lucrarilor executate **846 306,17 lei**

P r o c e s - v e r b a l №1

de receptie a lucrarilor executate

pe _____ an 20__

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Кровля				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка кровли из асбоцементных листов шифера)	m2	879,000	37,97 37,85	33 375,982 33 270,502
2	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Устройство деревянной обрешетки сечением 50*50мм с шагом 350мм =3076мп=7,64м3)	m2	879,000	44,79 15,51	39 372,404 13 631,664
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит) -антиконденсатная пленка по обрешетке в комплексе с прижимной планкой ст-ть планки след.поз.)	m2	879,000	25,85 13,14	22 724,529 11 552,258
4	цена рыночная	Прижимная планка сечением 50*25мм	m3	1,730	3 366,76 0,00	5 824,500 0,000
5	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei; gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнезащита деревянных конструкций-спец.раствор DSK-P:обрешетки и прижимной планки) согл. треб. и спец. п.6	100m2	8,228	806,17 166,12	6 633.168 1 366.820
6	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора DSK-P: перекрытий по балкам)-обрешетки и прижимной планки	100m2	8,228	437,78 230,78	3 602.077 1 898.881
7	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit. (Устройство деревянного каркаса =0,5м3 под профнастил для подшивки карнизных свесов)	m2	73,500	44,43 15,51	3 265,476 1 139.876

1	2	3	4	5	6	7
8	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit. (Устройство деревянного каркаса по деревянной обрешетке из реек 100*40мм с шагом 600мм =0,5м3 под профнастила для подшивки фронтонов)	m2	21.600	93,23 15,51	2 013,756 334,976
9	CD07Впри м	Подшивка din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Подшивка фронтонов из листов профнастила Н=8мм, закрепленных самонарезающими болтами в комплексе)	m2	21.600	158,81 52,57	3 430,210 1 135,512
10	CE07A	*Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип RAL 300 RAL 3005 толщиной не менее 0,55мм с матовым полиэфирным покрытием-35г/м2, толщина защитного слоя - 200г/м2, нахлест не менее 100мм) см. указания пункт 6 требований к специф.	m2	879,000	235,65 60,46	207 137,702 53 140,384
11	CK26B	Opritor de zapada (Снегозадержатели 80шт длиной 2м/шт)	m	160,000	88,15 21,03	14 103,680 3 364,480
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой Ф150mm) цвет соответствует цвету крыши	m	115,400	271,04 15,77	31 277,720 1 819,973
13	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых жалюзей решетчатых)	buc	4,000	1 177,68 347,12	4 710,719 1 388,479
14	CD07Впри м	Подшивка din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Обшивка лукарн по периметру листами профнастила Н=8мм, закрепленных самонарезающими болтами в комплексе)	m2	2,400	159,05 52,57	381,710 126,168
15	CD07Впри м	Подшивка din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Обшивка входа на чердак листами профнастила Н=8мм, закрепленных самонарезающими болтами в комплексе)	m2	4,800	159,05 52,57	763,421 252,336
16	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон с жалюзийной решеткой из дерева для вентиляции с последующей подшивкой)	buc	4,000	1 177,68 347,12	4 710,719 1 388,479
17	CD07Впри м	Подшивка din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Обшивка слуховых окон листами профнастила Н=8мм по периметру самих окон, закрепленных самонарезающими болтами в комплексе)	m2	4,000	159,05 52,57	636,184 210,280
18	CD07Впри м	Подшивка din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Обшивка снаружи входа на чердак=1шт листами профнастила Н=8мм, закрепленных самонарезающими болтами в комплексе)	m2	2,400	159,05 52,57	381,710 126,168
19	CE05A1мо д	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri,	m2	8,800	154,61	1 360,546

1	2	3	4	5	6	7
		SR EN12667) напруга на сжатие т.70кПа(SM GOST R EN826)-Цоколь **XPS Т.10см, теплопроводность 0.035 Вт/мк) согласно п.6 спец. и треб.				
		Total	lei			127 799,354
		Total capitol: Inclusiv salariu				127 799,354 61 563,097
		1.4. Отмостка				
27	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка существующей старой отмостки механизированными средствами)	m3	9,540	223,62 179,79	2 133,303 1 715,201
28	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания отмостки из щебня мелкой фракции толщиной 10см)	m3	9,540	480,84 52,05	4 587,234 496,524
29	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки Вр-4 ячейками 100*100мм=100м2)	kg	99,000	14,81 1,58	1 465,861 156,133
30	CA02B2	(Укладка бетона для устройства отмостки толщиной 8см, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и его укладка типичными средствами)	m3	7,640	1 174,72 304,91	8 974,847 2 329,482
		Total	lei			17 161,245
		Total capitol: Inclusiv salariu				17 161,245 4 697,340
		Total	lei			537 970,253
		Отчисление на соц. и мед. страхование	27.5 %			53 118,148
		Транспорт материалов	9 %			30 829,738
		ИТОГО:				621 918,144
		Накладные расходы	8 %			49 753,452
		ИТОГО:				671 671,596
		Сметная прибыль	5 %			33 583,580
		ИТОГО:				705 255,176
		Total capitol: Inclusiv salariu				705 255,176 193 156,901

	Total	lei	705 255,14
	НДС	20 %	141 051,03
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		846 306,17 193 156,89

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.